
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

15 серпня 2023  м. Горішні Плавні  
 

Про внесення змін до рішення 28 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради  
від 20 грудня 2022 «Про бюджет  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади на 2023 рік  
1654600000» 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 14,72 Бюджетного 

кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол № 38 від 09.08.2023), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення 28 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 20 

грудня 2022 року «Про бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2023 рік 1654600000», а саме: 

1.1. Викласти абзаци   2, 3, 6, 7  пункту 1 в новій редакції: 

«доходи бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

у сумі 821 701 708 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету–

804 723 608 гривень та доходи спеціального фонду бюджету – 16 978 100 

гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

у сумі 1 079 865 100 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету 

– 869 545 531 гривня та видатки спеціального фонду бюджету – 210 319 569 

гривень; 

дефіцит за загальним фондом бюджету Горішньоплавнівської міської  

територіальної громади у сумі  70 321 923 гривні згідно з додатком 2 до цього 

рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету Горішньоплавнівської міської  

територіальної громади у сумі 193 351 469 гривень згідно з додатком 2 до 

цього рішення;» 

1.2. Викласти пункт 4 в новій редакції: 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



«Затвердити розподіл витрат бюджету Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 

сумі 466 725 076 гривень згідно з додатком 6 до цього рішення.» 

1.3. Додатки 1-3,5-7 викласти у новій редакції. 

2. Додатки 1-3,5-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1

до рішення 28 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

20 грудня 2022 року

(в редакції рішення 35 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання від 15 серпня 2023)

(грн)

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 702 033 000 692 033 000 10 000 000 

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості
420 352 300 420 352 300 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 420 312 300 420 312 300 

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

392 812 300 392 812 300 

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших 

виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, що 

сплачується податковими агентами

14 000 000 14 000 000 

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку інших ніж заробітна плата

5 500 000 5 500 000 

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за результатами 

річного декларування

8 000 000 8 000 000 

11020000 Податок на прибуток підприємств 40 000 40 000 

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових 

установ комунальної власності
40 000 40 000 

13000000
Рентна плата та плата за використання 

інших природніх ресурсів
55 140 700 55 140 700 

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів
270 000 270 000 

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в порядку рубок 

головного користування) 

270 000 270 000 

Доходи бюджету Горішньоплавнівської 

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

 міської територіальної громади на 2023 рік

1654600000

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 Продовження додатку 1

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

13020000
Рентна плата за спеціальне використання 

води
20 700 20 700 

13020200
Рентна плата за спеціальне  використання  води 

водних об'єктів місцевого значення
20 700 20 700 

13030000
Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення
53 350 000 53 350 000 

13030100

Рентна плата за користання надрами для 

видобування  інших  корисних копалин 

загальнодержавного значення

350 000 350 000 

13031600
Рентна плата за користання надрами для 

видобування залізної руди
53 000 000 53 000 000 

13040000
Рентна плата за користування надрами 

місцевого значення
1 500 000 1 500 000 

13040100

Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин місцевого 

значення

1 500 000 1 500 000 

14000000 Внутрішні  податки на товари та послуги 33 260 000 33 260 000 

14020000
Акцизний податок  з вироблених в Україні  

підакцизних  товарів(продукції)
100 000 100 000 

14021900 Пальне 100 000 100 000 

14030000

Акцизний податок  з ввезених на митну  

територію України  підакцизних  

товарів(продукції)

6 000 000 6 000 000 

14031900 Пальне 6 000 000 6 000 000 

14040000

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів

27 160 000 27 160 000 

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками 

та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 

торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 

промислових замінників тютюну, рідин, що 

використовуються в електронних сигаретах, що 

оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 

пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 

України

7 560 000 7 560 000 

14040200

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України)

19 600 000 19 600 000 

18000000

Місцеві податки та збори, що  оплачуються ( 

перераховуються) згідно  з Податковим 

кодексом України

183 280 000 183 280 000 

18010000 Податок на майно 150 980 000 150 980 000 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 Продовження додатку 1

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості

330 000 330 000 

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості

780 000 780 000 

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів нежитлової 

нерухомості

520 000 520 000 

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів нежитлової 

нерухомості

9 200 000 9 200 000 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 65 650 000 65 650 000 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 65 500 000 65 500 000 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 420 000 420 000 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 8 520 000 8 520 000 

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 10 000 10 000 

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 50 000 50 000 

18050000 Єдиний податок 32 300 000 32 300 000 

18050300 Єдиний податок з юридичний осіб 6 100 000 6 100 000 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 25 000 000 25 000 000 

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка  

сільськогосподарського товаровиробництва за 

попередній  податковий (звітний) рік дорівнює 

або перевищує 75%

1 200 000 1 200 000 

19000000 Інші податки та збори 10 000 000 10 000 000 

19010000 Екологічний податок 10 000 000 10 000 000 

19010100

Екологічний податок, який справляється за 

викиди в атмосферне повітря забруднюючих 

речовин стаціонарними джерелами забруднення 

(за винятком викидів в атмосферне повітря 

двоокису вуглецю)

1 300 000 1 300 000 

19010200
Надходження від скидів забруднюючих речовин  

безпосередньо у водні об'єкти
200 000 200 000 

19010300

Надходження від розміщення відходів у 

спеціально відведених для цього місцях чи на 

об'єктах, крім розміщення окремих видів 

відходів як вторинної сировини 

8 500 000 8 500 000 

20000000 Неподаткові надходження 14 945 100 7 967 000 6 978 100 

21000000
Доходи від власності  та підприємницької 

діяльності
1 650 000 1 650 000 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4 Продовження додатку 1

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

21050000
Плата за розміщення тимчасово вільних коштів 

місцевих бюджетів
1 000 000 1 000 000 

21080000 Інші надходження 650 000 650 000 

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 45 000 45 000 

21081500 Адміністративні штрафи та штрафні  санкції 105 000 105 000 

21081700 Плата за встановлення  земельного сервітуту 500 000 500 000 

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності
3 917 000 3 917 000 

22010000 Плата за надання адмінистративних послуг 3 375 000 3 375 000 

22010300

Адміністративний  збір за проведення державної 

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань

130 000 130 000 

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
3 200 000 3 200 000 

22012600
Адміністративний  збір за державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень
45 000 45 000 

22080000

Надходження від орендної плати  за 

користуванням цілісним майновим 

комплексом та іншим  державним майном

500 000 500 000 

22080400

Надходження від орендної плати  за 

користуванням цілісним майновим комплексом 

та іншим майном, що перебуває в комунальній 

власності

500 000 500 000 

22090000 Державне мито 42 000 42 000 

22090100

Державне мито, що оплачується за місцем 

розгляду та оформленя документів, у тому числі 

за оформлення документів  на спадщину і 

дарування

30 000 30 000 

22090400

Державне мито, пов'язане з видачею та 

оформленням закордонних паспортів (посвідок) 

та паспортів громадян України

12 000 12 000 

24000000 Інші неподаткові надходження 2 410 000 2 400 000 10 000 

24060000 Інші надходження 2 400 000 2 400 000 

24060300 Інші надходження 2 400 000 2 400 000 

24110000
Доходи від операцій з кредитуванням та 

надання гарантій
10 000 10 000 

24110900

Відсотки за користування  довгостроковим 

кредитом, що надається з  місцевих бюджетів  

молодим сім'ям  та одиноким  молодим 

громадянам  на будівництво (реконструкцію) та 

придбання житла

10 000 10 000 

25000000 Власні надхдження бюджетних установ 6 968 100 6 968 100 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5 Продовження додатку 1

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

25010000

Надходження від плати за послуги, що 

надаються  бюджетними установами згідно із 

законодавством 

6 968 100 6 968 100 

25010100
Плати за послуги, що надаються  бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю
6 418 100 6 418 100 

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  550 000 550 000 

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
716 978 100 700 000 000 16 978 100 0 

40000000 Офіційні трансферти 104 723 608 104 723 608 

41000000 Від органів державного управління 104 723 608 104 723 608 

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим 

бюджетам
6 469 000 6 469 000 

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення повноважень 

органів місцевого самоврядування на 

деокупованих, тимчасово окупованих та інших 

територіях України, що зазнали негативного 

впливу у зв'язку з повномасштабною збройною 

агресією Російської Федерації

6 469 000 6 469 000 

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
95 332 000 95 332 000 

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам
95 332 000 95 332 000 

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
2 922 608 2 922 608 

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції

1 743 562 1 743 562 

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

408 977 408 977 

41051700

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 

залишку коштів субвенції на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми 

потребами, що утворився на початок 

бюджетного періоду

85 216 85 216 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 635 809 635 809 

41057700

Субвенція з місцевого бюджету на виконання 

окремих заходів з реалізації соціального проекту 

«Активні парки - локації здорової України» за 

рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

49 044 49 044 

Разом доходів 821 701 708 804 723 608 16 978 100 0 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



6 Продовження додатку 1

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

(підписано) Алла ГОВОРУН

Ольга Білоножко

Начальник Фінансового управління

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2

до рішення 28 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

20 грудня 2022

(в редакції рішення 35 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання від 15 серпня 2023)

(грн)

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 263 673 392 70 321 923 193 351 469 190 885 469

202000
Фінансування за рахунок позик 

банківських установ 
3 443 400 0 3 443 400 3 443 400

202200 Фінансування за рахунок інших банків 3 443 400 0 3 443 400 3 443 400

202210 Одержано позик 9 051 800 9 051 800 9 051 800

202220 Погашено позик -5 608 400 -5 608 400 -5 608 400

208000

Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 260 229 992 70 321 923 189 908 069 187 442 069

208100 На початок періоду 260 229 992 235 563 992 24 666 000

208320

Передача коштів із спеціального до 

загального фонду бюджету 0 22 200 000 -22 200 000

208400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0 -187 442 069 187 442 069 187 442 069

Х Загальне фінансування 263 673 392 70 321 923 193 351 469 190 885 469

400000

Фінансування за борговими 

операціями 3 443 400 0 3 443 400 3 443 400

401000 Запозичення 9 051 800 0 9 051 800 9 051 800

401100 Внутрішні запозичення 9 051 800 0 9 051 800 9 051 800

401102 Середньострокові зобов'язання 9 051 800 9 051 800 9 051 800

402000 Погашення -5 608 400 0 -5 608 400 -5 608 400

402100 Внутрішні зобов'язання -5 608 400 0 -5 608 400 -5 608 400

402102 Середньострокові зобов'язання -5 608 400 -5 608 400 -5 608 400

600000

Фінансування за активними 

операціями 260 229 992 70 321 923 189 908 069 187 442 069

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 260 229 992 70 321 923 189 908 069 187 442 069

602100 На початок періоду 260 229 992 235 563 992 24 666 000 0

602302

Передача коштів із спеціальгого до 

загального фонду бюджету 0 22 200 000 -22 200 000

602400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0 -187 442 069 187 442 069 187 442 069

Х Загальне фінансування 263 673 392 70 321 923 193 351 469 190 885 469

Алла Чуприна

Начальник Фінансового управління  (підписано)

Усього

Фінансування за типом боргового зобов'язання

1654600000

Фінансування за типом кредитора

Алла ГОВОРУН

Фінансування бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2023 рік

Спеціальний фондЗагальний 

фонд

Код Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 3

до рішення 28 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

20 грудня 2022

(в редакції рішення 35 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання від 15 серпня 2023)

(грн)

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

95 571 027 87 101 936 32 997 800 3 414 600 8 469 091 29 819 500 29 269 500 550 000 0 0 29 269 500 125 390 527

0210000

Виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

95 571 027 87 101 936 32 997 800 3 414 600 8 469 091 29 819 500 29 269 500 550 000 0 0 29 269 500 125 390 527

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 48 547 600 48 547 600 32 997 800 3 414 600 0 2 268 000 1 718 000 550 000 0 0 1 718 000 50 815 600

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

47 275 800 47 275 800 32 997 800 3 414 600 2 268 000 1 718 000 550 000 1 718 000 49 543 800

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління
1 271 800 1 271 800 0 1 271 800

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
203 000 203 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 203 000

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та 

їх соціального захисту
53 000 53 000 0 53 000

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 100 000 100 000 0 100 000

0213133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 50 000 50 000 0 50 000

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
2 835 400 0 0 0 2 835 400 2 300 000 2 300 000 0 0 0 2 300 000 5 135 400

0216081 6081 0610
Будівництво житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства
0 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

видатки 
споживання

усього
видатки 

споживання
усього

Код 
Типової 

програмн
ої класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

1654600000

з  них
Код 

Програм-
ної 

класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

видатки розвитку

РОЗПОДІЛ

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

з них

видатків бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2023 рік

Разом 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

усього
видатки 

споживання
усього

Код 
Типової 

програмн
ої класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

з  них
Код 

Програм-
ної 

класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

видатки розвитку

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

з них

Разом 

0216082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства
0 300 000 300 000 300 000 300 000

0216084 6084 0610

Витрати, пов’язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових довгострокових 

кредитів, наданих громадянам на 

будівництво/ реконструкцію/придбання 

житла

335 400 335 400 0 0 335 400

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян 
2 500 000 2 500 000 0 2 500 000

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 5 703 691 70 000 0 0 5 633 691 0 0 0 0 0 0 5 703 691

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування
70 000 70 000 0 70 000

0217693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю
5 633 691 5 633 691 0 5 633 691

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 14 875 410 14 875 410 0 0 0 17 339 000 17 339 000 0 0 0 17 339 000 32 214 410

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку
3 832 500 3 832 500 0 3 832 500

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 9 293 910 9 293 910 17 339 000 17 339 000 17 339 000 26 632 910

0218410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової 

інформації
1 749 000 1 749 000 0 0 1 749 000

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 23 405 926 23 405 926 0 0 0 7 912 500 7 912 500 0 0 0 7 912 500 31 318 426

0219760 9760 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 

реалізацію проектів співробітництва між 

територіальними громадами

232 000 232 000 0 232 000

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 12 330 520 12 330 520 0 12 330 520

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

10 843 406 10 843 406 7 912 500 7 912 500 7 912 500 18 755 906

0600000

Відділ освіти Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

308 620 691 308 620 691 195 293 550 40 863 750 0 34 440 600 29 552 500 4 888 100 0 0 29 552 500 343 061 291

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області - відповідальний 

виконавець 

308 620 691 308 620 691 195 293 550 40 863 750 0 34 440 600 29 552 500 4 888 100 0 0 29 552 500 343 061 291

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 456 900 1 456 900 1 181 900 0 0 0 0 0 0 0 0 1 456 900

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

1 456 900 1 456 900 1 181 900 0 1 456 900

1000 ОСВІТА 307 163 791 307 163 791 194 111 650 40 863 750 0 14 440 600 9 552 500 4 888 100 0 0 9 552 500 321 604 391
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 109 286 855 109 286 855 67 845 900 15 771 700 5 657 200 922 600 4 734 600 922 600 114 944 055

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету

82 370 080 82 370 080 34 321 800 23 554 200 8 783 400 8 629 900 153 500 8 629 900 91 153 480

0611031 1031 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за 

рахунок освітньої субвенції

95 332 000 95 332 000 78 141 000 0 0 95 332 000

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 

8 301 290 8 301 290 5 435 200 881 500 0 0 8 301 290

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



3 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

усього
видатки 

споживання
усього

Код 
Типової 

програмн
ої класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

з  них
Код 

Програм-
ної 

класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

видатки розвитку

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

з них

Разом 

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти
2 963 164 2 963 164 2 154 000 0 0 2 963 164

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 14 500 14 500 0 0 14 500

0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету

3 502 745 3 502 745 1 900 000 656 350 0 0 3 502 745

0611152 1152 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції

1 743 562 1 743 562 1 429 150 0 0 1 743 562

0611160 1160 0990

Забезпечення діяльності центрів 

професійного розвитку педагогічних 

працівників

3 071 300 3 071 300 2 501 100 0 0 3 071 300

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

408 977 408 977 270 692 0 0 408 977

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів 

за субвенцією з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми 

потребами на кінець бюджетного періоду

169 318 169 318 112 808 0 169 318

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0 0 0 0 0 20 000 000 20 000 000 0 0 0 20 000 000 20 000 000

0617330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності
0 20 000 000 20 000 000 20 000 000 20 000 000

0700000

Управління охорони здоров'я 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

70 355 118 70 305 118 2 897 700 191 000 50 000 2 297 052 2 297 052 0 0 0 2 297 052 72 652 170

0710000

Управління охорони здоров'я 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

70 355 118 70 305 118 2 897 700 191 000 50 000 2 297 052 2 297 052 0 0 0 2 297 052 72 652 170

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 899 600 3 899 600 2 897 700 191 000 0 0 0 0 0 0 0 3 899 600

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

3 899 600 3 899 600 2 897 700 191 000 0 0 3 899 600

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 62 805 118 62 805 118 0 0 0 2 200 152 2 200 152 0 0 0 2 200 152 65 005 270

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
50 453 798 50 453 798 1 868 152 1 868 152 1 868 152 52 321 950

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

11 571 320 11 571 320 332 000 332 000 332 000 11 903 320

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров’я
780 000 780 000 0 780 000

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
3 600 400 3 600 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 600 400

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
3 600 400 3 600 400 0 3 600 400

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 50 000 0 0 0 50 000 96 900 96 900 0 0 0 96 900 146 900

0717670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 96 900 96 900 96 900 96 900

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



4 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

усього
видатки 

споживання
усього

Код 
Типової 

програмн
ої класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

з  них
Код 

Програм-
ної 

класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

видатки розвитку

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

з них

Разом 

0717693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю
50 000 50 000 0 0 50 000

0800000

Управління соціального захисту 
населення Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

48 569 409 48 569 409 28 920 400 1 891 300 0 586 000 586 000 0 0 0 586 000 49 155 409

0810000

Управління соціального захисту 
населення Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 
області- відповідальний виконавець

48 569 409 48 569 409 28 920 400 1 891 300 0 586 000 586 000 0 0 0 586 000 49 155 409

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 18 492 800 18 492 800 13 461 800 1 297 300 0 586 000 586 000 0 0 0 586 000 19 078 800

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

18 492 800 18 492 800 13 461 800 1 297 300 586 000 586 000 586 000 19 078 800

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
30 076 609 30 076 609 15 458 600 594 000 0 0 0 0 0 0 0 30 076 609

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства
41 600 41 600 0 41 600

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян 

з оплати послуг зв'язку
1 000 1 000,00 0 1 000

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

20 300 20 300 0 20 300

0813050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

202 000 202 000 0 202 000

0813090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових 

дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни
96 800 96 800 0 96 800

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні 

до самообслуговування у зв'язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю

20 418 800 20 418 800 15 458 600 594 000 0 0 20 418 800

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

589 200 589 200 0 589 200

0813172 3172 1010
Встановлення телефонів особам з 

інвалідністю I і II груп
900 900 0 900

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів 

війни і праці, військової служби, органів 

внутрішніх справ та громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи) на оплату житлово-комунальних 

послуг

279 900 279 900 0 279 900

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



5 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

усього
видатки 

споживання
усього

Код 
Типової 

програмн
ої класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

з  них
Код 

Програм-
ної 

класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

видатки розвитку

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

з них

Разом 

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

90 000 90 000 0 90 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
8 336 109 8 336 109 0 8 336 109

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

67 184 043 67 184 043 41 376 400 11 971 900 0 4 659 700 3 129 700 1 530 000 634 000 692 100 3 129 700 71 843 743

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

67 184 043 67 184 043 41 376 400 11 971 900 0 4 659 700 3 129 700 1 530 000 634 000 692 100 3 129 700 71 843 743

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 969 800 1 969 800 1 609 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 969 800

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

1 969 800 1 969 800 1 609 000 0 0 1 969 800

1000 ОСВІТА 12 755 400 12 755 400 9 474 600 681 200 0 667 400 48 000 619 400 507 700 0 48 000 13 422 800

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами
12 755 400 12 755 400 9 474 600 681 200 0 667 400 48 000 619 400 507 700 48 000 13 422 800

4000 КУЛЬТУРА І МІСТЕЦТВО 23 868 600 23 868 600 14 439 500 4 392 900 0 2 281 700 2 281 700 0 0 0 2 281 700 26 150 300
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 4 719 500 4 719 500 3 018 500 747 500 74 100 74 100 74 100 4 793 600

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 2 434 000 2 434 000 1 640 000 112 400 1 807 600 1 807 600 1 807 600 4 241 600

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

14 436 400 14 436 400 8 935 700 2 931 700 0 0 14 436 400

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва 
2 043 200 2 043 200 845 300 601 300 400 000 400 000 400 000 2 443 200

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 235 500 235 500 0 0 235 500

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 28 590 243 28 590 243 15 853 300 6 897 800 0 1 710 600 800 000 910 600 126 300 692 100 800 000 30 300 843

1015011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
10 300 10 300 0 10 300

1015012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту
8 000 8 000 0 0 8 000

1015022 5022 0810

Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань та заходів зі спорту осіб з 

інвалідністю

32 100 32 100 0 0 32 100

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

26 813 299 26 813 299 15 337 300 6 737 100 1 710 600 800 000 910 600 126 300 692 100 800 000 28 523 899

1015049 5049 0810

Виконання окремих заходів з реалізації 

соціального проекту "Активні парки - локації 

здорової України"

49 044 49 044 40 200 0 0 49 044

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для 

всіх" та проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону

936 000 936 000 475 800 160 700 0 0 936 000

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



6 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

усього
видатки 

споживання
усього

Код 
Типової 

програмн
ої класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

з  них
Код 

Програм-
ної 

класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

видатки розвитку

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

з них

Разом 

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

741 500 741 500 0 0 741 500

1200000

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

145 986 153 12 336 800 6 792 600 0 133 649 353 133 746 467 123 650 467 10 096 000 0 0 123 650 467 279 732 620

1210000

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області - відповідальний 

виконавець

145 986 153 12 336 800 6 792 600 0 133 649 353 133 746 467 123 650 467 10 096 000 0 0 123 650 467 279 732 620

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 8 938 800 8 938 800 6 792 600 0 0 0 0 0 0 0 0 8 938 800

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

8 938 800 8 938 800 6 792 600 0 0 8 938 800

1000 ОСВІТА 0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 000 000 1 000 000
1211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
2 999 000 2 999 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 999 000

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
2 999 000 2 999 000 0 2 999 000

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
109 162 353 0 0 0 109 162 353 1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 000 000 110 162 353

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
0 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги

45 318 600 45 318 600 45 318 600

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 63 843 753 63 843 753 0 0 63 843 753

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 24 487 000 0 0 0 24 487 000 120 745 876 120 745 876 0 0 0 120 745 876 145 232 876

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 2 400 000 2 400 000 2 400 000 2 400 000

1217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0 1 631 853 1 631 853 1 631 853 1 631 853

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності
0 2 400 000 2 400 000 2 400 000 2 400 000

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги місцевого 

автотранспорту
7 987 000 7 987 000 0 7 987 000

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури  за рахунок 

коштів місцевого бюджету

16 500 000 16 500 000 34 333 353 34 333 353 34 333 353 50 833 353

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 79 980 670 79 980 670 79 980 670 79 980 670

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 399 000 399 000 0 0 0 10 396 000 300 000 10 096 000 0 0 300 000 10 795 000

1218110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

99 000 99 000 300 000 300 000 300 000 399 000

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 300 000 300 000 0 300 000

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



7 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

усього
видатки 

споживання
усього

Код 
Типової 

програмн
ої класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

з  них
Код 

Програм-
ної 

класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

видатки розвитку

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

з них

Разом 

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів
0 10 000 000 10 000 000 10 000 000

1218312 8312 0512 Утилізація відходів 0 96 000 96 000 96 000

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 0 0 0 0 0 604 591 604 591 0 0 0 604 591 604 591

1219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

0 604 591 604 591 604 591 604 591

1600000

Управління містобудування та земельних 
відносин Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

5 557 800 5 557 800 4 452 300 0 0 4 770 250 2 400 250 0 0 0 4 770 250 10 328 050

1610000

Управління містобудування та земельних 
відносин Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

5 557 800 5 557 800 4 452 300 0 0 4 770 250 2 400 250 0 0 0 4 770 250 10 328 050

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 5 557 800 5 557 800 4 452 300 0 0 0 0 0 0 0 0 5 557 800

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

5 557 800 5 557 800 4 452 300 0 0 5 557 800

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0 0 0 0 0 4 770 250 2 400 250 0 0 0 4 770 250 4 770 250
1617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0 2 370 000 2 370 000 2 370 000

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
0 2 350 250 2 350 250 2 350 250 2 350 250

1617650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї
0 50 000 50 000 50 000 50 000

3700000

Фінансове управління 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

127 701 290 112 662 200 4 263 500 0 0 0 0 0 0 0 0 127 701 290

3710000

Фінансове управління 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

127 701 290 112 662 200 4 263 500 0 0 0 0 0 0 0 0 127 701 290

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 5 317 900 5 317 900 4 263 500 0 0 0 0 0 0 0 0 5 317 900

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

5 317 900 5 317 900 4 263 500 0 5 317 900

8600
ОБСЛУГОВУВАННЯ МІСЦЕВОГО 

БОРГУ
1 093 300 1 093 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 093 300

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу 1 093 300 1 093 300 0 1 093 300

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 15 039 090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 039 090
3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 15 039 090 0 15 039 090

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 106 251 000 106 251 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 106 251 000
3719110 9110 0180 Реверсна дотація 106 251 000 106 251 000 0 106 251 000

х х х РАЗОМ ВИДАТКІВ 739 888 605 582 681 071 316 994 250 58 332 550 142 168 444 201 802 478 182 368 378 17 064 100 634 000 692 100 184 738 378 941 691 083

х х х РАЗОМ ТРАНСФЕРТІВ 129 656 926 129 656 926 0 0 0 8 517 091 8 517 091 0 0 0 8 517 091 138 174 017

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



8 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

усього
видатки 

споживання
усього

Код 
Типової 

програмн
ої класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

з  них
Код 

Програм-
ної 

класифікац
ії видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

видатки розвитку

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

Загальний фонд

видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

з них

Разом 

х х х УСЬОГО 869 545 531 712 337 997 316 994 250 58 332 550 142 168 444 210 319 569 190 885 469 17 064 100 634 000 692 100 193 255 469 1 079 865 100

(підписано)
Алла Чуприна

Начальник Фінансового управління Алла ГОВОРУН

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток  5

до рішення 28 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

20 грудня 2022

(в редакції рішення 35 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання від 15 серпня 2023)

Міжбюджетні трансферти на 2023 рік

1654600000

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів (грн)
Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Усього

1 3

41021400 6 469 000

9900000000 6 469 000

41033900 95 332 000

9900000000 95 332 000

41051000 1 743 562

1610000000 1 743 562

41051200
408 977

1610000000 408 977

41051700
85 216

1610000000 85 216

41053900 635 809

Обласний бюджет Полтавської області

Обласний бюджет Полтавської області

Інші субвенції з місцевого бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

2

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

І.Трансферти до загального фонду бюджету

Державний бюджет

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції

Обласний бюджет Полтавської області
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного період

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів 

місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що 

зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації

Державний бюджет

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2 Продовження додатку 5

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Усього

1 3

1610000000 635 809

41057700
49 044

1610000000 49 044

Х 104 723 608

Х 104 723 608

Х 0

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн)

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

Усього

1 2 4

0219760 9760 232 000

1656100000 232 000

232 000

0219770 9770 12 330 520

1631020000 55 520

55 520

1656400000 775 000

100 000

2

Інші субвенції з місцевого бюджету 

загальний фонд

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

Обласний бюджет Полтавської області

І.Трансферти із загального фонду бюджету

спеціальний фонд

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні 

парки - локації здорової України» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

на забезпечення діяльності та виконання наданих законодавством повноважень 

Кременчуцькою районною радою у 2023 році

Районний бюджет Кременчуцького району

ІІ.Трансферти до спеціального фонду бюджету

Бюджет Кременчуцької міської територіальної громади

на забезпечення діяльності Місцевої пожежної команди №2 с. Озера

3

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

на організацію надання реабілітаційних послуг дітям з інвалідністю Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади Кременчуцьким міським Центром комплексної реабілітації

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію проектів співробітництва між 

територіальними громадами

Бюджет Кобеляцької міської територіальної громади

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



3 Продовження додатку 5

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

Усього

1 2 43

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

675 000

2151600000 10 000 000

10 000 000

2154000000 1 500 000

1 500 000

0219800 9800 10 843 406

9900000000 10 843 406

8 715 906

320 000

586 500

21 000

1 200 000

3719110 9110 106 251 000

9900000000 106 251 000

Реверсна дотація

на відшкодування витрат за цілодобове перебування у Центрі соціально-психологічної 

реабілітації дітей Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області 

трьох дітей з м.Горішні Плавні, які опинилися у складних життєвих обставинах та 

залишилися без піклування батьків або осіб, що їх замінюють

Бюджет Калинівської селищної територіальної громади 

на реалізацію заходів з усунення аварій на об’єктах житлового фонду внаслідок бойових дій 

та підтоплення, у зв’язку з підривом Каховської ГЕС, у тому числі придбання  будівельних 

матеріалів та надання матеріальної допомоги сім’ям, постраждалим від підтоплення та 

збройної агресії

Державний бюджет

Державний бюджет

ІІ.Трансферти із спеціального фонду бюджету

на підтримку матеріально-технічного забезпечення Управління Державної казначейської 

служби України у м.Горішніх Плавнях Полтавської області з метою якісного та 

оперативного обслуговування місцевого бюджету

на оплату транспортних послуг по перевезенню мобілізованих осіб до місць проходження 

військової служби

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

на підтримку у постійній готовності особового складу та технічного оснащення УСБУ в 

Полтавській області

Бюджет Білозерської селищної територіальної громади 

для відновлення  пошкоджених/зруйнованих об'єктів житлової інфраструктури 

Білозерської територіальної громади Херсонського району Херсонської області

на покращення матеріально-технічного становища відділу поліції №2 Кременчуцького РУП 

ГУНП в Полтавській області

на сприяння у матеріально-технічному забезпеченні Національної гвардії України

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



4 Продовження додатку 5

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

Усього

1 2 43

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

0219800 9800

7 912 500 

9900000000 7 912 500 

79 000

100 000

413 500

7 320 000

1219800 9800 604 591

9900000000 604 591

604 591

Х Х 138 174 017

Х Х 129 656 926

Х Х 8 517 091

Начальник Фінансового управління           (підписано) Алла ГОВОРУН

Ольга Білоножко

Алла Чуприна

загальний фонд

спеціальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Державний бюджет

на сприяння у матеріально-технічному забезпеченні Національної гвардії України

на покращення матеріально-технічного становища відділу поліції №2 Кременчуцького РУП 

ГУНП в Полтавській області

на придбання та модернізацію інтегрованої системи відеоспостереження та 

відеоаналітики головному управлінню Національної поліції в Полтавській області

на підтримку у постійній готовності особового складу та технічного оснащення УСБУ в 

Полтавській області

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

на підтримку матеріально-технічного забезпечення Управління Державної казначейської 

служби України у м. Горішніх Плавнях Полтавської області з метою якісного та 

оперативного обслуговування місцевого бюджету

Державний бюджет

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток 6

до рішення 28 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання від 15 серпня 2023)

1654600000

(грн)

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000

Виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

81 436 727 53 795 227 27 641 500 27 551 500

0210000

Виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - 
відповідальний виконавець

81 436 727 53 795 227 27 641 500 27 551 500

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 271 800 1 271 800 0 0

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління
1 271 800 1 271 800 0 0

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

20 грудня 2022

Загальний фондУсього

(в редакції рішення 35 сесії

Розподіл витрат бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади
 на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Програма з відзначення 

державних, професійних свят, 

ювілейних дат та реалізації 

інформаційної політики 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області, 

здійснення представницьких 

функцій у 2021-2025 роках (зі 

змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

830 200 830 200 0

Програма сприяння діяльності 

та розвитку органів 

самоорганізації населення 

міста Горішні Плавні 

Полтавської області на 2021-

2025 роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

441 600 441 600 0

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
203 000 203 000 0 0

0213112 3112 1040

Заходи державної політики з 

питань дітей та їх соціального 

захисту

Програма соціально-правового 

захисту дітей, підримки сімей у 

м.Горішні Плавні на 2021-2025 

роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

53 000 53 000 0

0213123 3123 1040
Заходи державної політики з 

питань сім'ї
100 000 100 000 0

0213133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної 

політики
50 000 50 000 0

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
5 135 400 2 835 400 2 300 000 2 300 000

Програма реалізації 

молодіжної політики, 

підтримки сім'ї, забезпечення 

рівних прав та можливостей 

жінок і чоловіків на 2020-2024 

роки (зі змінами)

рішення 50 сесії 7 

скликання від 

26.11.2019

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



3 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

0216081 6081 0610

Будівництво житла для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства

2 000 000 2 000 000 2 000 000

0216082 6082 0610

Придбання житла для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства

300 000 300 000 300 000

0216084 6084 0610

Витрати, пов’язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів, наданих 

громадянам на будівництво/ 

реконструкцію/придбання житла

335 400 335 400 0

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення 

житлом громадян 
2 500 000 2 500 000 0

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 5 703 691 5 703 691 0 0

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій 

органів місцевого самоврядування

Програма з відзначення 

державних, професійних свят, 

ювілейних дат та реалізації 

інформаційної політики 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області, 

здійснення представницьких 

фунуцій у 2021-2025 роках (зі 

змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

70 000 70 000 0

0217693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю

Програма фінансового 

забезпечення діяльності КП 

"Дитячий спортивно-

оздоровчий центр"Горизонт" 

на 2022-2026 роки

рішення 15 сесії 8 

скликання від 

14.12.2021

5 633 691 5 633 691

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 32 214 410 14 875 410 17 339 000 17 339 000

Програма забезпечення житлом 

окремих категорій громадян  

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2023-2027 роки

рішення 28 сесії 8 

скликання від 

20.12.2022

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



4 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з 

охорони громадського порядку

Програма заходів із 

забезпечення діяльності 

громадського формування з 

охорони громадського порядку 

і державного кордону 

"Муніципальна варта" у 

населених пунктах, що входять 

до Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади, на 2023 рік

рішення 27 сесії 8 

скликання від 

22.11.2022

3 832 500 3 832 500 0

0218240 8240 0380
Заходи та роботи з територіальної 

оборони

Програма протистояння 

реальним та потенційним 

загрозам на 2023 рік (зі 

змінами)

рішення 29 сесії 8 

скликання від 

17.01.2023

26 632 910 9 293 910 17 339 000 17 339 000

0218410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів 

масової інформації

 Програма забезпечення 

діяльності КП "Редакція 

міської газети "Громадська 

думка" на 2022-2024 роки

рішення 14 сесії 8 

скликання від 

16.11.2021

1 749 000 1 749 000 0

8800 КРЕДИТУВАННЯ 5 590 000 5 500 000 90 000 0

0218821 8821 1060

Надання пільгових довгострокових 

кредитів молодим сім'ям та 

одиноким молодим громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придба

ння житла

Програма забезпечення житлом 

окремих категорій громадян 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2023-2027 роки

рішення 28 сесії 8 

скликання від 

20.12.2022

5 590 000 5 500 000 90 000

9000
МІЖБЮДЖЕТНІ 

ТРАНСФЕРТИ
31 318 426 23 405 926 7 912 500 7 912 500

0219760 9760 180

Субвенція з місцевого бюджету на 

реалізацію проектів 

співробітництва між 

територіальними громадами

Програма забезпечення 

діяльності Місцевої пожежної 

команди №2 с.Озера на 2022-

2024 роки

рішення 

виконавчого 

комітету від 

22.03.2022 №73 

232 000 232 000 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



5 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

0219770 9770 180 Інші субвенції з місцевого бюджету 12 330 520 12 330 520 0 0

Програма протистояння 

реальним та потенційним 

загрозам на 2023 рік (зі 

змінами)

рішення 29 сесії 8 

скликання від 

17.01.2023

11 500 000 11 500 000

Програма реабілітації дітей з 

інвалідністю 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2023 рік

рішення29 сесії 8 

скликання від 

17.01.2023

100 000 100 000 0

Програма соціально-правового 

захисту дітей, підримки сімей 

у м.Горішні Плавні на 2021-

2025 роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

675 000 675 000 0

Районна комплексна Програма 

розвитку місцевого 

самоврядування 

Кременчуцького району на 

2022-2024 роки

рішення 9 

позачергової сесії 

Кременчуцької 

районної ради 8 

скликання від 

16.12.2021

55 520 55 520 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



6 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

0219800 9800 180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

18 755 906 10 843 406 7 912 500 7 912 500

Програма фінансової 

підтримки Управління Служби 

безпеки України в Полтавській 

області у 2023 році

рішення 30 сесії 8 

скликання від 

21.02.2023 

1 000 000 586 500 413 500 413 500

Програма сприяння 

управлінню Державної 

казначейскої служби України у 

м.Горішні Плавні Полтавської 

області у покращенні умов 

обслуговування розпорядників 

та одержувачів бюджетних 

коштів на 2023 рік

рішення 30 сесії 8 

скликання від 

21.02.2023 

100 000 21 000 79 000 79 000

Програма сприяння діяльності 

правоохоронних органів на 

території 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2023 рік

рішення 30 сесії 8 

скликання від 

21.02.2023

420 000 320 000 100 000 100 000

Програма протистояння 

реальним та потенційним 

загрозам на 2023 рік (зі 

змінами)

рішення 29 сесії 8 

скликання від 

17.01.2023

17 235 906 9 915 906 7 320 000 7 320 000

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



7 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

0600000

Відділ освіти 
Горішньоплавнівської  міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

29 988 600 9 988 600 20 000 000 20 000 000

0610000

Відділ освіти 
Горішньоплавнівської  міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - 
відповідальний виконавець

29 988 600 9 988 600 20 000 000 20 000 000

1000 ОСВІТА 9 988 600 9 988 600 0 0
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 5 327 200 5 327 200 0

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету

4 597 700 4 597 700 0

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з 

дітьми 

63 700 63 700 0

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 20 000 000 0 20 000 000 20 000 000

0617330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Програма з будівництва 

об'єктів комунальної власності 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2022-2025 роки (зі змінами)

рішення 19 сесії 8 

скликання від 

15.03.2022

20 000 000 20 000 000 20 000 000

0700000

Управління охорони здоров'я 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

68 752 570 66 455 518 2 297 052 2 297 052

рішення 15 сесії 8 

скликання від 

14.12.2021

Комплексна програма розвитку 

освітньої галузі 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади 

Кременчуцького району 

Полтавської області на 2022-

2026 роки (зі змінами)

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



8 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

0710000

Управління охорони здоров'я 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області -
відповідальний виконавець

68 752 570 66 455 518 2 297 052 2 297 052

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 65 005 270 62 805 118 2 200 152 2 200 152

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 

Програма розвитку та 

підтримки комунального 

некомерційного підприємства 

«Лікарня інтенсивного 

лікування І рівня м.Горішні 

Плавні» Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області на 

2023-2025 роки

рішення 27 сесії 8 

скликання від 

22.11.2022

52 321 950 50 453 798 1 868 152 1 868 152

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

Програма розвитку та 

підтримки комунального 

некомерційного підприємства 

"Центр первинної медико-

санітарної допомоги м. 

Горішні Плавні 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуціького району 

Полтавської області" на 2023-

2025 роки

рішення 27 сесії 8 

скликання від 

22.11.2022

11 903 320 11 571 320 332 000 332 000

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоров'я

Міська Програма 

"Забезпечення зубного 

протезування пільгової 

категорії населення на 2021-

2023 роки" (зі змінами)

рішення 5 сесії 8 

скликання від 

26.01.2021

780 000 780 000 0 0

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
3 600 400 3 600 400 0 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



9 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Міська соціальна програма 

"Підтримка незахищених 

верств населення на 2020 - 

2024 роки" в новій редакції

рішення 54 сесії 7 

скликання від 

17.03.2020

3 600 400 3 600 400 0 0

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 146 900 50 000 96 900 96 900

0717670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання
96 900 96 900 96 900

0717693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
50 000 50 000 0

0800000

Управління соціального захисту 
населення Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області - 

головний розпорядник

9 657 809 9 657 809 0 0

0810000

Управління соціального захисту 
населення Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області - 
відповідальний виконавець

9 657 809 9 657 809 0 0

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
9 657 809 9 657 809 0 0

0813031 3031 1030

Надання інших пільг окремим 

категоріям громадян відповідно до 

законодавства

41 600 41 600 0

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 

громадян з оплати послуг зв'язку
1 000 1 000 0

Програма "Фінансова 

підтримка комунального 

підприємства 

"Горішньоплавнівська 

госпрозрахункова поліклініка" 

та здійснення внесків до його 

статутного капіталу на 2021-

2023 роки"

рішення 10 сесії 8 

скликання від 

06.07.2021

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади 

рішення 2 сесії 8 

скликання від 

26.11.2020

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



10 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за 

пільговий проїзд окремих категорій 

громадян на залізничному 

транспорті

20 300 20 300 0

0813050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування 

осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи

202 000 202 000 0

0813090 3090 1030

Видатки на поховання учасників 

бойових дій та осіб з інвалідністю 

внаслідок війни

96 800 96 800 0

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій 

інвалідам, фізичним особам, які 

надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, 

інвалідам, дітям-інвалідам, хворим, 

які не здатні до 

самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2023 роки (зі змінами)

рішення 2 сесії 8 

скликання від 

26.11.2020

589 200 589 200 0

0813172 3172 1010
Встановлення телефонів особам з 

інвалідністю I і II груп

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Полтавської області на 2021-

2025 роки (зі змінами)

 рішення 

пленарного 

засідання 2 сесії 

обласної ради  8 

скликання від 

29.12.2020 №38

900 900 0

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім 

ветеранів війни і праці, військової 

служби, органів внутрішніх справ 

та громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської 

катастрофи) на оплату житлово-

комунальних послуг

279 900 279 900 0 0

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Полтавської області на 2021-

2025 роки (зі змінами)

 рішення 

пленарного 

засідання 2 сесії 

обласної ради  8 

скликання від 

29.12.2020 №38

Полтавської області на 2021-

2023 роки (зі змінами)

26.11.2020

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



11 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2023 роки (зі змінами)

рішення 2 сесії 8 

скликання від 

26.11.2020

90 000 90 000 0

Комплексна  програма  

підтримки 

військовослужбовців, 

ветеранів війни, які брали 

участь в АТО/ООС та які 

брали або беруть участь у 

захисті України у зв'язку з 

повномасштабною російською 

військовою агресією, членів їх 

сімей та сімей загиблих 

військовослужбовців на 2023 

рік

рішення 32 сесії 8 

скликання від 

18.04.2023

189 900 189 900 0

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки 

громадським об'єднанням ветеранів 

і осіб з інвалідністю, діяльність 

яких має соціальну спрямованість

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2023 роки (зі змінами)

рішення 2 сесії 8 

скликання від 

26.11.2020

90 000 90 000 0

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення
8 336 109 8 336 109 0 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



12 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Комплексна програма 

реабілітації, інтеграції та 

соціального захисту 

Захисників та Захисниць 

України, членів сімей загиблих 

Полтавської області на 2023-

2023 роки

 рішення 25 

позчергової сесії 

обласної ради 8 

скликання від 

28.07.2023 №655

165 815 165 815

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2023 роки (зі змінами)

рішення 2 сесії 8 

скликання від 

26.11.2020

4 900 000 4 900 000 0

Комплексна  програма  

підтримки 

військовослужбовців, 

ветеранів війни, які брали 

участь в АТО/ООС та які 

брали або беруть участь у 

захисті України у зв'язку з 

повномасштабною російською 

військовою агресією, членів їх 

сімей та сімей загиблих 

військовослужбовців на 2023 

рік

рішення 32 сесії 8 

скликання від 

18.04.2023

3 100 000 3 100 000 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



13 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Полтавської області на 2021-

2025 роки (зі змінами)

 рішення 

пленарного 

засідання 2 сесії 

обласної ради  8 

скликання від 

29.12.2020 №38

170 294 170 294 0

1000000

Відділ культури, спорту і 
туризму Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області - 

головний розпорядник

1 325 300 1 325 300 0 0

1010000

Відділ культури, спорту і 
туризму  Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області - 
відповідальний виконавець

1 325 300 1 325 300 0 0

1000 ОСВІТА 124 300 124 300 0 0

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 

мистецькими школами

Комплексна програма розвитку 

галузі культури 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2022-2026 роки (зі змінами)

рішення 15 сесії 8 

скликання від 

14.12.2021

124 300 124 300 0

4000 КУЛЬТУРА І МІСТЕЦТВО 260 500 260 500 0 0

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних закладів

Комплексна програма розвитку 

галузі культури 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2022-2026 роки (зі змінами)

рішення 15 сесії 8 

скликання від 

14.12.2021

25 000 25 000 0

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва
235 500 235 500 0 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



14 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Комплексна програма 

розвитку галузі культури 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2022-2026 роки (зі змінами)

рішення 15 сесії 8 

скликання від 

14.12.2021

189 500 189 500 0

Програма забезпечення 

культурного дозвілля для 

жителів Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади із залученням 

муніципального духового 

оркестру на 2023 - 2025  роки

рішення 28 сесії 8 

скликання від 

20.12.2022

46 000 46 000 0

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 940 500 940 500 0 0

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл

199 000 199 000 0

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень 

та організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність 

в регіоні

741 500 741 500 0

1200000

Департамент житлово-
комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - головний 
розпорядник

270 793 820 137 047 353 133 746 467 123 650 467

1210000

Департамент житлово-
комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - 
відповідальний виконавець

270 793 820 137 047 353 133 746 467 123 650 467

рішення 15 сесії 8 

скликання від 

14.12.2021

Комплексна програма розвитку 

фізичної культури і спорту 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2022-2026 роки

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



15 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

1000 ОСВІТА 1 000 000 0 1 000 000 1 000 000

1211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

Програма з будівництва 

об'єктів комунальної власності 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2022-2025 роки (зі змінами)

рішення 19 сесії 8 

скликання від 

15.03.2022

1 000 000 1 000 000 1 000 000

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
2 999 000 2 999 000 0 0

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення
2 999 000 2 999 000 0 0

Програма розвитку житлово-

комунального господарства 

та благоустрою 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2021 – 2023 роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

1 499 000 1 499 000 0

Програма відшкодування  

витрат на поховання 

військовослужбовців Збройних 

Сил України та інших 

військових формувань України, 

які загинули (померли) 

внаслідок військової агресії  

російської федерації проти 

України та пов'язаних з цим 

ритуальних послуг на 2023-

2025 роки 

рішення 32 сесії 8 

скликання від  

18.04.2023

1 500 000 1 500 000 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



16 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
110 162 353 109 162 353 1 000 000 1 000 000

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду

Програма підтримки 

співвласників 

багатоквартирних будинків 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2023-2026 роки 

рішення 27 сесії 8 

скликання від 

22.11.2022

1 000 000 1 000 000 1 000 000

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги

45 318 600 45 318 600 0

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
63 843 753 63 843 753 0

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 145 232 876 24 487 000 120 745 876 120 745 876

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
2 400 000 2 400 000 2 400 000

1217322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 

закладів
1 631 853 1 631 853 1 631 853

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності
2 400 000 2 400 000 2 400 000

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги 

місцевого автотранспорту

Програма використання коштів 

місцевого бюджету на 

відшкодування різниці між 

економічно обґрунтованим 

тарифом та тарифом, 

встановленим для населення на 

проїзд  в місті Горішні Плавні 

на 2020-2024 роки (зі змінами)

рішення 54 сесії 7 

скликання від 

17.03.2020

7 987 000 7 987 000 0

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

50 833 353 16 500 000 34 333 353 34 333 353

Програма з будівництва 

об'єктів комунальної власності 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2022-2025 роки (зі змінами)

рішення 19 сесії 8 

скликання від 

15.03.2022

1217461

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2021 – 2023 роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

04567461

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою 
рішення 3 сесії 8 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



17 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

за рахунок находжень бюджету 41 781 553 16 500 000 25 281 553 25 281 553

за рахунок запозичення АТ 

"Укрексімбанк"
9 051 800 9 051 800 9 051 800

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання
79 980 670 79 980 670 79 980 670

1218000 8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 10 795 000 399 000 10 396 000 300 000

1218110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

399 000 99 000 300 000 300 000

Про створення, накопичення та 

використання місцевого 

матеріального резерву 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади для 

запобігання і ліквідації 

наслідків надзвичайних 

ситуацій на 2022-2025 роки (зі 

змінами)

рішення 14 сесії 8 

скликання від 

16.11.2021

99 000 99 000 0

Програма щодо приведення 

захисних споруд цивільного 

захисту комунальної форми 

власності у готовність до 

укриття населення на 2023-

2025 роки

рішення 34 сесії 8 

скликання від 

04.07.2023

300 000 300 000 300 000

1218240 8240 0380
Заходи та роботи з територіальної 

оборони

Програма протистояння 

реальним та потенційним 

загрозам на 2023 рік

рішення 29 сесії 8 

скликання від 

17.01.2023

300 000 300 000

благоустрою 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2021 – 2023 роки (зі змінами)

скликання від 

22.12.2020

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



18 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне 

використання природних ресурсів

Програма охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та 

забезпечення екологічної 

безпеки на території 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2021-2025 роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

10 000 000 10 000 000

1218312 8312 0512 Утилізація відходів

Програма охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та 

забезпечення екологічної 

безпеки на території 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2021-2025 роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

96 000 96 000

9000
МІЖБЮДЖЕТНІ 

ТРАНСФЕРТИ
604 591 0 604 591 604 591

1219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

Програма сприяння діяльності 

правоохоронних органів на 

території 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2023 рік

рішення 30 сесії 8 

скликання від 

21.02.2023

604 591 604 591 604 591

1600000

Управління містобудування та 
земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

4 770 250 0 4 770 250 2 400 250

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



19 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

1610000

Управління містобудування та 
земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - 
відповідальний виконавець

4 770 250 0 4 770 250 2 400 250

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 4 770 250 0 4 770 250 2 400 250

1617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма використання 

коштів, що надходять у 

порядку відшкодування втрат 

сільськогосподарського та 

лісогосподарського 

виробництва при відведенні 

земель для потреб, не 

пов'язаних із 

сільськогосподарським і 

лісогосподарським 

виробництвом на 2021-2023 

роки

рішення 7 сесії 8 

скликання від 

16.03.2021

2 370 000 0 2 370 000

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації)

Програма розроблення 

містобудівної документації 

території населених пунктів 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 

2021-2025 роки  (зі змінами)

рішення 5 сесії 8 

скликання від 

26.01.2021

2 350 250 2 350 250 2 350 250

1617650 7650 0490

Проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки чи права 

на неї

Програма розвитку земельних 

відносин на території 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2025 роки (зі змінами)

рішення 5 сесії 8 

скликання від 

26.01.2021

50 000 50 000 50 000

х х х Всього х х 466 725 076 278 269 807 188 455 269 175 899 269

Начальник Фінансового управління (підписано) Алла ГОВОРУН

Алла Чуприна

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



20 Продовження додатку 6

усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-тування 

бюджету

Загальний фондУсьогоНайменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фондДата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

Додаток 7

до рішення 28 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

20 грудня 2022

(в редакції рішення 35 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання від 15 серпня 2023)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-ня 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік 

початку і 

завершення

)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2023 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2023 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000

Відділ освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 

розпорядник 20 000 000

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець 20 000 000

7000 Економічна діяльність 20 000 000

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проєктів у 2023 році
1654600000

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2 Продовження додатка 7

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-ня 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік 

початку і 

завершення

)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2023 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2023 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0617330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності

Нове будівництво захисної 

споруди цивільного захисту 

(подвійного призначення, із 

захисними властивостями 

сховища) на території Опорного 

закладу «Загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №3 імені  В.О. 

Нижниченка 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області», що 

знаходиться за адресою: вул. 

Добровольського, буд. 27, м. 

Горішні Плавні, Кременчуцький 

район, Полтавська область

2023 27 299 044 20 000 000 73

1200000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 

розпорядник
6 431 853

1210000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець
6 431 853

7000 Економічна діяльність 6 431 853

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



3 Продовження додатка 7

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-ня 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік 

початку і 

завершення

)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2023 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2023 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Нове будівництво гуртожитку для 

внутрішньо переміщених осіб за 

адресою: вул.Центральна, 

с.Салівка Кременчуцького району 

Полтавської області
2023 2 400 000 0 2 400 000 100

1217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

Реконструкція вхідної групи 

будівлі паталогоанатомічного 

відділення КНП "ЛІЛ І рівня 

м.Горішні Плавні"

2020-

2023 2 330 905 686 934 1 631 853 99

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності

Нове будівництво соціально-

адміністративного центру для 

внутрішньо переміщених осіб за 

адресою: вул.Центральна, 

с.Салівка Кременчуцького району 

Полтавської області 2023 2 400 000 0 2 400 000 100

х х х УСЬОГО х х х 686 934 26 431 853 х

Начальник Фінансового управління (підписано) Алла ГОВОРУН

Наталя Шкопотко

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


